
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000475 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de abril de 2023 Ano 7

Contrato

 
 
 

ERRTA EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2023, PUBLICAÇÃO 466, DIARIO OFICIAL DO CONSTRUIR 

 

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP nº 003/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2023 

 
ONDE SE LÊ: VIGENCIA: 07/03/2023 a 31/12/2023. 
 
 
 
Teixeira de Freitas/BA, 07 de março de 2023. 
 
 
 
LEIA-SE: VIGENCIA: 27/03/2023 a 31/12/2023. 
 
 
 
Teixeira de Freitas/BA, 27 de março de 2023. 
 
  

 
 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 004
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 16BD426D2D1AFE2F18721B73C7FBCB13


		2023-04-12T16:47:01-0300




